

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 41667401

Data publicarii 17.01.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.414,65 RON - 1.414,65 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 0052
Detergent lichid pardoseli Ultra Profesional, pet 5L,"side profesional" 15.6267 BUC 10 15.63
156.27 29.69 185.96 30723 RAPIDO power gel, 4in1, pin, 800g 5.2567 BUC 4 5.26 21.03
4.00 25.03 OWA Odorizant wc activ cos pin 1.9700 BUC 50 1.97 98.50 18.72 117.22 30861
RAPIDO Profesional sapun spuma, bidon 5L 37.4951 BUC 1 37.50 37.50 7.13 44.63
SAP100GR-FA Sapun toaleta 100gr , FA 2.0000 BUC 200 2.00 400.00 76.00 476.00
ULTRADERM Crema pentru curatarea mainilor , 400g , "Ultraderm" 7.7000 BUC 50 7.70
385.00 73.15 458.15 0068 Clor, bidon 1L 2.0623 FLACON 20 2.06 41.25 7.84 49.09 HIG210
Hartie igienica 2 strat-uri ,10 role/pac, Fluffy 5.5099 PAC 20 5.51 110.20 20.94 131.14 0028
Detartrant, bidon 5L, "side profesional" 15.5694 BUC 2 15.57 31.14 5.92 37.06 E-9085210
Maxx2 brial 1L 16.3600 FLACON 1 16.36 16.36 3.11 19.47 30710 RAPIDO crema curatat cu
particule active, 600g 5.2179 BUC 3 5.22 15.65 2.97 18.62 0748POL Saci menajeri, 35l /50
RAPIDO, hdpe 2.7338 BUC 7 2.73 19.14 3.64 22.78 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe
rola, negri, ldpe 5.0139 ROLA 5 5.01 25.07 4.76 29.83 SANOBOD Odorizant wc sano bon blue
8.0700 BUC 2 8.07 16.14 3.07 19.21 MOP250GR Mop bumbac 250gr 3.7100 BUC 2 3.71 7.42
1.41 8.83 TN158 LAMITAN 1L- detergent intretinere special pentru placi laminate si lemn
21.4672 BUC 1 21.47 21.47 4.08 25.55 FCL Faras cu lam. cauciuc+coada 6.3000 BUC 1 6.30
6.30 1.20 7.50 MC Matura vals +coada 6.2100